様式第1号(第5条関係)

　令和　　年　　月　　日

魚沼市長　　　　　　　様

申請者　住所　魚沼市

名称

　　代表者氏名

公園･広場整備費等補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、魚沼市公園･広場整備費等補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

1　事業の名称

2　補助金交付申請額　　金   　　　　    円

3　建物の所在(予定)地

4　事業内容

5　着手完了(予定)年月日　　　着手年月日　　令和  　年　　　月　　　日

完了年月日　　令和　　年　　　月　　　日

6　添付書類

(1)　事業計画書

(2)　収支予算書

(3)　設計図書及び仕様書

(4)　その他参考となる資料

　　・見積書

　　・着手前写真
添付資料(1)、(2)

(1)事業計画書

(2)収支予算書

　ア　収入の部

	項　　目
	金　　額（円）
	摘　　　要

	自治会負担金

	魚沼市補助金

	合　　計

　イ　支出の部（見積書ごとに記入）
	項　　目
	総事業費（円）

	摘　　　要

	うち補助対象経費

	合　　計

(3)事前着工理由（該当の場合のみ）

PAGE  \* MERGEFORMAT